
ZARZĄDZENIE NR 107.2012 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 28 lutego 2012 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia promocyjnych opłat biletem elektronicznym za przejazdy środkami 
komunikacji Miejskiego Zakładu Komunikacji w Zielonej Górze. 

 
 

Na podstawie art. 20 uchwały nr XXV.199.2011 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 20 grudnia 
2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych 
oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej świadczone przez Miejski Zakład Komunikacji  
w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2012 r. poz. 107) zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. W okresie od 01 marca 2012 r. do 31 marca 2012 r. wprowadza się promocyjne ceny za 

przejazdy płacone biletem elektronicznym powyżej dwóch przystanków w: 

1) miejskiej strefie biletowej: 

a) normalny  - 2,40 zł, 

b) ulgowy     - 1,20 zł; 

2) podmiejskiej strefie biletowej: 

a) normalny   - 4.00 zł, 

b) ulgowy      - 2,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej oraz dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunikacji w Zielonej Górze. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2012 r i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA 

(-) 

mgr inż. Janusz Kubicki 


